PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 147/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

INDICAÇÃO N° 147/2015 AUTORIA: WILIAM ASSIS SANTANA. O Vereador, signatário, no uso
da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do Regimento Interno, INDICA
ao Exmo. Sr: Lídio Lopes  Deputado Estadual, que faça indicações, solicitando recursos financeiros do
Estado no valor de 20.000,00(Vinte Mil) reais para aquisição de televisores de 42 polegadas e de
12(doze) unidades de aparelhos de ar condicionado de 12.000btus para atender a Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais (APAE) de Rio Verde de Mato GrossoMS. J U S T I F I C A T I V A A
indicação é justa, pois a referida Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) de Rio Verde
de Mato GrossoMS, atende os alunos com carinho, dignidade, respeito e muito amor, e necessitam
destes equipamentos para melhorar a qualidade dos serviços prestados aos alunos. Sala das Sessões, 24
de Março de 2015. Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795713